Atès que per acord de Junta de Govern Local de data 30 de Juny de 2025 es va aprovar l'expedient de contractació 
el servei de prevenció tècnica de riscos laborals i vigilància de la salut per als treballadors/es de l’Ajuntament de  
Sant Sadurní d’Anoia amb un pressupost base de licitació de vint-i-vuit mil euros (28.000€) IVA exclòs, desglossat 
de la següent manera

PART FIXA PART VARIABLE TOTAL

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (sense IVA) 19.000€ 9.600€ 28.600€

IVA 3.990€ (21% IVA) 0€ (IVA exempt) 3.990€

PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (IVA inclòs) 22.990€ 9.600€ 32.590€

[...]

d'Anoia, la contractació, no harmonitzada, procediment obert simplificat,  relativa al servei de prevenció tècnica de 
riscos laborals i vigilància de la salut de l’Ajuntament de Sant Sadurní d’Anoia a l’empresa Empatif Health and Safety 
S.L amb  CIF B63582738, pels següent  import:

Part Fixa: setze mil vuit-cents euros (16.800,00 € )IVA exclòs 

Part Variable (7.520,00 €) IVA Exempt, a raó de preu unitari de cada revisió mèdica per import de quaranta-set euros 
(47,00€) IVA exempt

TERCER: Determinar que la durada del contracte és de 2 anys  a comptar des de la data de la formalització del